
平成 28年５月 23日 

会員青年部 代表者 様 

      担当者 様 

京都青年中央会 事務局 

 

 

平成２８年度 会員青年部情報登録の更新について（お願い） 

 

 

いつもお世話になりましてありがとうございます。 

 平素は、本会の事業運営並びに推進にあたりまして、ご支援、ご協力を賜っておりますこと

厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２８年度に入りしまして、各会員青年部様におかれましては、次の手順により情

報登録内容の確認及びご連絡をいただきますようお願いします。 

 

記 

 

１．手順 

   ①別添の貴青年部「情報登録用紙」の記載内容を確認下さい。 

   ②団体名・代表者のほかに京都青年中央会ご担当者がいれば青中担当者情報を 

ご記入下さい。（代表者が窓口の場合は同様に記入） 

③事務局があれば事務局情報をご記入下さい。 

   ④発送物の送付先をご記入下さい。 

   ⑤部員数や「かわら版」等の必要部数をご記入下さい。 

⑥記入漏れがないことをご確認のうえ、京都青年中央会 事務局にＦＡＸ送信

（075-314-7130）願います。 

 

２．留意点（特にお願いしたい事項） 

  ①青年部名称につきまして、正式名称を確認、記載願います。 

   ⇒ 名称につき、文字スペースの有無、アルファベットの全角・半角 等 

  ②メールアドレスのスペル（１（いち）と l（エル）大文字・小文字などに注意） 

 

３．ご提出期限 

  ６月 30日（木）までにＦＡＸ返信願います。 

   ※返信期限に関わらず早めのご回答お願いします。 

以上 

 【担当】 

 事務局 細見・是洞 

 電話（075）314-7132 


